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Przypominajka
31 sierpnia - Dzień Solidarności i Wolności
1 września – Rocznica Wybuchu II Wojny Światowej / Początek Roku 
Szkolnego
15 września – Międzynarodowy Dzień Demokracji
23 września – Początek Astronomicznej Jesieni
4 października – Światowy Dzień Dobroci dla Zwierząt
14 października – Dzień Edukacji Narodowej
30 października – zmiana czasu z letniego na zimowy

ROZPOCZĘCIE NOWEGO 2022/2023 ROKU
SZKOLNEGO

1 września 2022 roku, w czwartek cała społeczność szkolna przywitała 
nowy rok szkolny. Uczniowie i uczennice spotkali się na sali gimna-
stycznej ze swoimi nauczycielami. Zaśpiewaliśmy hymn Polski oraz 
wysłuchaliśmy wystąpienia Pani Dyrektor Marii Butryn. Następnie każ-
da klasa w swojej sali lekcyjnej odebrała plany lekcji. 
Jako Redakcja Gazetki Szkolnej życzymy wszystkim naszym koleżan-
kom i kolegom udanego roku szkolnego obfitego w wiele sukcesów.

GIS
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Rocznica wybuchu II wojny światowej

1 września nasi uczniowie godnie 
reprezentowali szkołę podczas 
uroczystości odbywających się na 
Cmentarzu Wawrzyszewskim z okazji 
rocznicy wybuchu II wojny światowej.
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FESTIWAL OSIĄGNIĘĆ BIELAŃSKICH 
PLACÓWEK OŚWIATOWYCH
Dniu 30 maja 2022 uczniowie naszej szkoły zaprezentowali swoje zdolności
na  Bielańskim  Przeglądzie  Talentów.   Widzowie  i  szanowne  Jury  mieli
przyjemność podziwiać naszych uczniów. Katerina z klasy 1OP wyrecytowała
wiersz  „Entliczek  pentliczek”,  a  Stanisław  i  Rakhim wystąpili  w  tańcu  z
elementami ukraińskimi do utworu granego na dudach.

Bardzo udany występ publiczność nagrodziła brawami.

GRATULACJE!
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Oliwia laureatką !
Gratulacje  dla  laureatki  52  Międzynarodowego  Konkursu
Plastycznego  sponsorowanego  przez  japońską  fundację
artystyczną oraz firmę Pentel.   Prace przedstawiały świat oczami
dzieci, to o czym marzą, co
je cieszy, martwi i fascynuje.
Świat  przepełniony
szczerością i magią ukazany
za  pomocą  kredek,  ołówka,
farb! W tej edycji nadesłano
z  całego  świata  aż  13313
prac  w  tym  3237  prac  z
Polski.  Tym  bardziej  na
uznanie  i  ogromne  brawa
zasługuje  nasza  uczennica
Oliwia z klasy 2b.

Gratujemy  i  życzymy
dalszych sukcesów.
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Twórczość własna
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WYCIECZKA KLASY „0”
22  czerwca  2022  oddział  przedszkolny  był  na  wycieczce  autokarowej  w
Nieborowie. Podczas wycieczki dzieci zwiedzały ogród i pałac w Nieborowie,
które były scenerią ekranizacji książki Jana Brzechwy. Dzieci wzięły udział w
ścieżce  edukacyjnej,  podczas  której  wykonywały  działania  wzorowane  na
niesamowitych pomysłach Pana Kleksa. Za wykonane zadanie otrzymywały
piegi,  a  w nagrodę  za  ich  zdobycie  wszyscy  otrzymali  czekoladowe  złote
monety.  Dzieci  zwiedzały  pałac,  a  w  trakcie  gry  zespołowej,  utrwalały
najistotniejsze wiadomości o nieborowskich zabytkach. W pięknym ogrodzie,
na trawie jadły swoje przekąski, a później obiad w pobliskiej restauracji. Był
to dzień pełen wrażeń i radości, a do tego dopisała nam piękna pogoda.
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WYDARZENIE W KLASIE 2B

Klasa 2b zorganizowała specjalnie dla rodziców występ
składający się z elementów przedstawień klasy z całego
roku szkolnego. Uczniom bardzo zależało, aby pokazać
swoje  umiejętność  raz  jeszcze.  Po  pokazie  uczniowie
wraz  z  rodzicami  oglądali  wykonane  w klasie  drugiej
prace plastyczne i techniczne.
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WYCIECZKA DO ZAMKU
Klasy  2b,  3a  i  3b  odbyły
całodniową wycieczkę do zamku
w  Czersku.  Razem  przeszliśmy
ruiny  zamku  wraz  z
przewodnikiem.  Usłyszeliśmy
opowieści o dawnych czasach, w
których zamek tętnił życiem oraz
historie  z  dreszczykiem!
Byliśmy  świadkami  wystrzałów
z  broni  nabijanej  prochem,  co
robiło wrażenie! Po zamkowych
zabawach  zjedliśmy kiełbaski  z
ogniska i kupiliśmy pamiątki.
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EKOLOGIA Z KLASĄ 2B
Klasa  2b  wybrała  się  na  wycieczkę  do  Centrum
Edukacyjnego  -  Kamień.  Wraz  z  organizatorami
wybraliśmy się na spacer nad Wisłą bacznie przypatrując
się otaczającej nas przyrodzie. Dostaliśmy lornetki, aby
wśród  drzew  odnaleźć  ptaki.  Podczas  prezentacji  w
Centrum  posłuchaliśmy  o  różnorodnych  gatunkach
zwierząt i roślin, które można spotkać w dolinie Wisły. 
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CZTERODNIOWA WYCIECZKA
6 czerwca 2022 zaczęła się nasza przygoda. Pojechaliśmy najpierw do 
Torunia, gdzie poznawaliśmy jego zabytki tj. Krzywa Wieże, Rynek, dom, 
w którym urodził się Mikołaj Kopernik. Potem mieliśmy trochę czasu na 
zakup pamiątek - żabek na szczęście, magnesów na lodówkę i oczywiście 
pierników. Około 18 dojechaliśmy do ośrodka w Katach Rybackich, 
zjedliśmy obiad i poszliśmy zapoznać się z morzem. Jest tu pięknie. O 22 
mamy ciszę nocna, a jutro czekają nas kolejne atrakcje.
7 czerwca pojechaliśmy po śniadaniu do Gdyni. Tam zwiedziliśmy 

Akwarium  oraz żaglowiec "Dar Pomorza" . Mieliśmy czas na 
zakup pamiątek i coś słodkiego. Po obiedzie poszliśmy na plażę. 
Dziś kąpaliśmy się dość długo w morzu pod czujnym okiem Pana 

ratownika.  Wieczorem bawiliśmy się na dyskotece 
Trzeciego dnia wycieczki, 8 czerwca zwiedzaliśmy Gdańsk. Najpierw 
wysłuchaliśmy organowego koncertu w Katedrze Oliwskiej. 
Spacerowaliśmy po parku w Oliwie. Organy mają aż 7876 piszczałek. 
Pochodzą one z XVIII wieku. Następnie udaliśmy się na Stare Miasto, 
gdzie widzieliśmy fontannę Neptuna, Kościół Mariacki, starodawny żuraw 
i Dwór Artusa. Potem mieliśmy trochę czasu na losy i zakup pamiątek.
Po powrocie do ośrodka i po obiedzie, poszliśmy nad morze. Budowaliśmy
zamki z piasku, była kąpiel w morzu oraz gry plażowe.
Wieczorem przy ognisku piekliśmy kiełbaski i śpiewaliśmy piosenki.

9 czerwca, ostatniego dnia wycieczki wymeldowaliśmy się po śniadaniu z 
ośrodka i pojechaliśmy na Pola Grunwaldu. Odwiedziliśmy miejsce bitwy 
z 15 lipca 1410 roku. Przewodnik ciekawie opowiadał mam o szczegółach 
tej walki. Poznaliśmy historię oręża Polskiego oraz dzieje tego wielkiego 
zwycięstwa. Na koniec obejrzeliśmy film o szczegółach obrazu Jana 
Matejki "Bitwa pod Grunwaldem", który powstał w 1878 roku. Po krótkim
postoju, wieczorem wróciliśmy do Warszawy.
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DRODZY UCZNIOWIE I UCZENNICE!

Z  nowym  rokiem  szkolnym  rozpoczynamy  pracę  nad  kolejnymi
numerami  Gazetki  Informacyjnej  Szkoły.  Zapraszamy  wszyskich
chętnych  uczniów  i  uczennice  z  klas  4-8  do  współpracy.  Jeżeli
interesuje Was praca redaktora/  dziennikarza to  koniecznie dołączcie
do naszego zespołu redaktorskiego. Na spotkania redaktorów, zarówno
tych  stałych  dziennikarzy  jak  i  chętnych  do  pracy  w  redakcji,
zapraszamy  w  czwartki  o  godzinie  11.30  w  okolicach  sekretariatu
szkoły. Będziemy nam na Was czekały:)

Ewa Mazur, Marta Herbik, Żaneta Rogińska

Absolwentka naszej szkoły Luzia C. posłała nam nr 5 naszej Gazetki z
2009 roku. Z przyjemnością ją Państwu prezentujemy.
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Spotkanie z psem przewodnikiem
W dniach 3, 14 i 15 czerwca 2022 roku uczniowie i uczennice naszej 
szkoły spotkali się z panią Dorotą Niewiadomską. Pani Dorota pracuje 
dla Fundacji Vis Maior. Jest osobą słabowidzącą i porusza się z psem 
przewodnikiem. Mieliśmy okazję posłuchać jej historii. Poznaliśmy 
zasady traktowania osób poruszających się z białą laską oraz z psem 
przewodnikiem. Już wiemy, że nie wolno osób niewidomych 
niepotrzebnie zaczepiać ani dotykać. Warto za to odpowiadać, jak o coś 
nas zapytają. Nigdy nie wolno dotykać psa przewodnika, bo należy 
pamiętać, że jak ma uprząż, to jest wtedy w pracy, musi skupić się, aby 
swojego opiekuna zaprowadzić w określone miejsce. Mogliśmy 
popróbować poruszania się z białą laską, szukania miejsca do siedzenia 
oraz omijania przeszkód. Nie jest to wcale takie łatwe. Zajęcia takie 
były bardzo ciekawe i pouczające. Liczymy na kolejne spotkania z 
Panią Dorotą, byłoby super jakby takie spotkanie odbyło się podczas 
Pikniku w naszej szkole.
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„Witajcie w naszej bajce”
21 czerwca klasa 3 a wraz ze swoim nauczycielami przygotowała 
przedstawienie,, Witajcie w naszej bajce,,  które zaprezentowali 
nauczycielom i uczniom z klas 0-3 . W dalszej części dnia uczniowie 
pokazali swój talent autorski przed rodzicami. Przedstawienie było 
CUDNE😁😁😁😁 wywołało dużo pozytywnych emocji oraz 
uśmiechu😁😁😁 na twarzach. W ten sposób wspólnie świętowaliśmy 
zakończenie pierwszego etapu edukacyjnego. 

Wychowawczynie
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Humor 😊
Pani od Biologii pyta Jasia:
-Wymień mi pięć zwierząt mieszkających w Afryce!
Na to Kazio:
-Dwie małpy i trzy słonie.

Nauczyciel napisał na tablicy wzór chemiczny i otworzył dziennik:
- Małgosiu, co to za wzór?
- To jest... No, mam to na końcu języka...
- Dziecko, wypluj to szybko! - mówi nauczyciel. - To kwas siarkowy.

Nauczyciel biologii pyta Jasia:
- Po czym poznasz drzewo kasztanowca?
- Po rosnącym na nim kasztanach.
- A jeśli kasztanów jeszcze nie ma ?
- To ja poczekam.....
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